
 

 

Masarykova univerzita, Univerzitní centrum Telč 
 
Náměstí Zachariáše z Hradce 2, 588 56 Telč, Česká republika 

T: +420 549 49 1140, E: info@telc.muni.cz, www.telc.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/1 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

Rozhodnutí ředitele Univerzitního centra Telč (dále UCT) čís. 7/2020  
(ve znění účinném od 2. října 2020) 
 
Podle části 3 čl. 9 odst. 4 Org. řádu Masarykovy univerzity vydávám toto 
rozhodnutí: 

Článek 1 

V souladu s příslušnými opatřeními vyplývající z tzv. univerzitního koronavirového 
semaforu a s přihlédnutím k tzv. vládnímu semaforu pro okres Jihlava, rozhodl jsem 
změnit režim v budově UCT na „žlutou“ úroveň 2 – tzn. počínající komunitní přenos.  

• Veřejnost má zakázáno vstupovat do budov MU. Zákaz se nevztahuje na děti 
zaměstnanců a studentů MU, ale je doporučeno zvážit jejich přítomnost. Neplatí pro 
zaměstnance a zákazníky subjektů s platnou nájemní smlouvou a účastníky 
komerčních akcí v UCT. 

• V budově je povinné nosit roušky a dodržovat další opatření (článek 3). 

• Počítačové učebny jsou pro veřejnost uzavřeny, neplatí pro komerční akce. 

• Jsou zakázány společenské akce a pohyb ve společných prostorách (chodby, 
společenské místnosti), s výjimkou akcí dalších komerčních subjektů, zejména s platnou 
nájemní smlouvou.  

• Zaměstnanci se řídí Rozhodnutí rektora MU č. 9/2020 – Mimořádná opatření 
v souvislosti s rizikem nákazy onemocnění COVID 19. O případném nařízení home office 
rozhoduje po domluvě se zaměstnancem ředitel.  

• Je zakázáno jezdit na tuzemské služební cesty do oblastí s nejvyšším rizikem nákazy. 
Zahraniční služební cesty se řídí aktuální situací v cílové zemi. 

 

Článek 3 

Další opatření:  
1) Všichni zaměstnanci i návštěvníci univerzitního centra jsou při pobytu ve všech 

společných prostorách UCT povinni: řídit se dezinfekčním plánem UCT, dodržovat 2m 
rozestupy a používat ochranné pomůcky (dezinfekce, roušky) 

2) Osobám s příznaky virového infekčního onemocnění je vstup do budovy zakázán 
 

Článek 4 

Provoz knihovny a jídelny bude pokračovat v upraveném režimu:  
1) Vstup do knihovny a jídelny je možný pouze v roušce a po dezinfekci rukou 
2) Dezinfekce na ruce je k dispozici u vchodu do knihovny a jídelny 
3) Ve všech prostorách knihovny a jídelny je nutno dodržovat rozestupy 2m 
4) Pravidelně budou dezinfikovány povrchy, madla a kliky 

 
Článek 5 

1) Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem podpisu 
2) Výkladem tohoto rozhodnutí pověřuji správce budovy UCT 
3) Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 2. října 2020 

 
 

V Telči dne 2. října 2020                                Jaroslav Makovec, ředitel UCT     

https://www.muni.cz/koronavirus/univerzitni-semafor
https://www.muni.cz/koronavirus/univerzitni-semafor
https://onemocneni-aktualne.mzcr.cz/covid-19/stupne-pohotovosti

